
Городской округ Ханты-Мансийск 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 имени Сирина Николая Ивановича»  

(МБОУ "СОШ № 6 им. Сирина Н.И.") 
 

ПРИКАЗ 

г. Ханты-Мансийск 

 

29.09.2021          № 810-ОД 

 

«Об участии в составе региональных апелляционных комиссий  
по  общеобразовательному предмету «Физика»  

на платформе «Сириус.Курсы» школьного этапа  
Всероссийской олимпиады школьников  
в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре в 2021-2022 учебном году» 

  

 

 В соответствии с Соглашением от 9 августа № 09/21-5720 «О 
сотрудничестве в области проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2021 году» (далее - Соглашение), в целях 
организации, подготовки и проведения по 6 общеобразовательным 
предметам на платформе «Сириус. Курсы» школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 
2021-2022 учебном году, приказом Департамента образования и молодежной 
политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22.09.2021 №10-

П-1264 «Об утверждении состава региональных апелляционных комиссий по 
6 общеобразовательным предметам на платформе «Сириус.Курсы» 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Ханты-

Мансийском автономном округе-Югре в 2021-2022 учебном году,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Васильевой Л.И., заместителю директора по учебно-

воспитательной работе, обеспечить участие в составе региональных 
апелляционных комиссий по общеобразовательному предмету «Физика» на 
платформе «Сириус.Курсы» школьного этапа  Всероссийской олимпиады 
школьников в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре в 2021-2022 

учебном году следующего педагогического работника: 
- Матвеева Т.С., учитель физики. 
2. Ответственность за исполнение приказа возложить на                     

Васильеву Л.И., заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор        С.О. Москвина  


